Jl. Jend. Sudirman No. 2 Jakarta. Acara resmi "Grand Opening"

diadakan pada dua minggu setelah itu, Jum'at 12 Djulkaidah 1412

H beitepatan dengan 15 Mei 1992 di Puri Agung, Sahid Jaya

Hotel. Peresmian tersebut diawali dengan sambutan tertulis

Mantan Presiden Soeharto dan sambutan Mantan Wakil Presiden

Sudharmono, SH yang sekaligus menandatangani prasasti

berdirinya bank pertama di Indonesia yang dioperasikan dengan

konsep Syariah.

Rapat umum pemegang saham luar biasa yang pertama

dilaksanakan pada hari senin, 3 Rabiul Awal 1412 H, beitepatan

dengan 31 Agustus 1992 dengan acara pokok "Pengukuhan

Susunan Pengurus Bank Muamalat Indonesia". Rapat umum

pemegang saham berikutnya telah dilangsimgkan pada hari Kamis,

26 Djulhijjah 1413 H, beitepatan dengan 17 Juni 1993 berten^iat

di Puri Agung, Sahid Jaya Hotel Jakarta. Sedangkan rapat umum

pemegang saham berikutya telah dilaksanakan ditempat yang

sama pada tanggal 19 Djulhijjah 1414 H bertepatan dengan 30

Mei 1994, masing-masing dengan acara pokok antara lain

"Laporan tentang Jalannya Perseroan dan Hasil yang Telah

Dicapai dalam Tahun Buku yang Bersangkutan dan Penambahan

Anggota Direksi". Memenuhi ketentuan pasal 18 dan 19 Akte